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Remiss från Socialnämnden (Tillståndsenheten), dnr: 9.1–

09380/2013 

Förvaltningens förslag till beslut 
 

1. Östermalms Pizzeria AB, bör utifrån en social 

bedömning beviljas stadigvarande serveringstillstånd 

att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl 

och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag i 

restaurang Östermalms Pizzeria, Furusundsgatan 18, 

115 37 Stockholm, kl. 11.00–22.00 och på uteservering 

kl. 11.00–22.00. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till 

Socialnämnden/Tillståndsenheten. 

   

 

 

 

Göran Månsson                        Jan Rönnberg 

Stadsdelsdirektör                      avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Östermalms Pizzeria AB ansöker om stadigvarande 

serveringstillstånd till allmänheten, måndag till söndag, kl. 11-

00-22.00 i Östermalms Pizzeria och i tillhörande uteservering 

kl. 11.00–22.00. Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte 

att alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

att stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan.     
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Stadsdelsförvaltningens fältassistenter 

har vidtalats. 

Bakgrund 
Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2013-10-09 med begäran 

om svar inom en månad. Yttrandet har översänts till 

Tillståndsenheten som ett kontorsutlåtande i avvaktan 

nämndens sammanträde i november. Av stadens riktlinjer för 

alkoholserveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 

1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt 

vid socialnämndens (tillståndutskottet) slutliga 

ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån 

ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller 

kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas. 

 

Östermalms Pizzeria AB ansöker om stadigvarande 

alkoholserveringstillstånd dagligen till allmänheten i 

restaurang kl. 11.00–22.00 och på uteservering kl. 11.00–

22.00. 

Ärendet 
Vid besöket träffar förvaltningen ägaren Seyhan Altunsayar. 

Han berättar om sina erfarenheter i stort från branschen under 

ca 16 år, bl a om att han inte har tidigare erfarenheter av 

alkoholservering. Planen är att inte sälja starksprit, endast vin 

och öl, eftersom det är det som kunderna efterfrågar. Vidare 

att priserna på vin och öl kommer att vara relativt höga, med 

tanke på att ett ”tillhåll” då bör kunna undvikas. Enligt ägaren 

har Östermalms Pizzeria en stabil och bra kundkrets, vilken 

ägaren är mån om att behålla. 

 

Pizzerian ger ett intryck av att vara mycket välskött. Det finns 

plats för ca 26 personer inomhus och 16 platser på 

uteserveringen.  

 

Östermalms Pizzeria ligger i fd postens lokaler på 

Furusundsgatan och granne med en sushirestaurang och strax 

intill T-banan. I kvarteret finns också en Ica-butik, ytterligare 

en restaurang och en tobaksaffär.  I övrigt är det mestadels 

bostadshus/punkthus  i omgivningen.  
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Östermalms pizzeria har sex anställda. 

 

Öppettider vardagar, kl 10 – 21 och helger kl12 -21. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Östermalms stadsdelsförvaltning finner inte att 

alkoholserveringstillstånd enligt ansökan skulle medföra 

någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår därför 

stadsdelsnämnden att tillstyrka ansökan. 

Bilaga 
Remiss dnr: 9.1–09380/2013 

 

 


